

TR Holding 2008 ApS

Richard Mortensens Vej 65, 4. 4, 2300 København S

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 31 28 22 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

Theis Rosenkvist
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TR Holding 2008 ApS
Richard Mortensens Vej 65, 4. 4
2300 København S

CVR-nr.: 31 28 22 76
Stiftet: 25. februar 2008
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Theis Rosenkvist

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i selskaber, der driver konsulentvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.313 kr. mod -16.725 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.167.312 kr. mod 2.946.358 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.313	-16.725
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-11.128</u>
Resultat før finansielle poster	-10.313	-27.853
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.068.977	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	112.000	2.973.125
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.618</u>	<u>-3.314</u>
Resultat før skat	1.165.046	2.941.958
Skat af årets resultat	<u>2.266</u>	<u>4.400</u>
Årets resultat	<u>1.167.312</u>	<u>2.946.358</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	<u>1.045.312</u>	<u>2.828.558</u>
Disponeret i alt	<u>1.167.312</u>	<u>2.946.358</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	125.502	190.502
Kapitalinteresse	13.336	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>138.838</u>	<u>190.502</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>138.838</u>	<u>190.502</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	121.472	9.850
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	209.946	625.812
Andre tilgodehavender	1.099.500	2.399.500
Tilgodehavender i alt	<u>1.430.918</u>	<u>3.035.162</u>
Likvide beholdninger	<u>5.163.735</u>	<u>2.947.548</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.594.653</u>	<u>5.982.710</u>
Aktiver i alt	<u>6.733.491</u>	<u>6.173.212</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.267.676	5.222.364
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>6.514.676</u>	<u>5.465.164</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.563	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	594	68.192
Selskabsskat	160.073	619.278
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	47.585	2.134
Anden gæld	0	9.694
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>218.815</u>	<u>708.048</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>218.815</u>	<u>708.048</u>
Passiver i alt	<u>6.733.491</u>	<u>6.173.212</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.393.806	114.400	2.633.206
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.828.558</u>	<u>117.800</u>	<u>2.946.358</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.222.364	117.800	5.465.164
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.045.312</u>	<u>122.000</u>	<u>1.167.312</u>
	<u>125.000</u>	<u>6.267.676</u>	<u>122.000</u>	<u>6.514.676</u>

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for tilknyttede virksomhed Humanic Group ApS's bankmellemværende.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.